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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 
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2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
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7. Alquileres y Servicios Básicos  
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 8,625.00

 29,417.00

 27,931.20

 132,975.01

 5,980.00

 87,342.89

 97,628.10

 2,829.00

 16,993.55

 29,612.50

 25,415.00

 6,210.00

 9,361.00

 10,476.50

 24,921.00

 15,739.98

 62,879.47

 9,370.00

 110.00

 3,000.00

 600.00

 44.00

 264.50

 66.00

 110.00

 110.00

 44.00

 110.00

 4,050.00

 132.00

 132.00

 540.00

 44.00

 132.00

 805.00

13-OCT-22

31-OCT-22

18-OCT-22

17-OCT-22

31-OCT-22

13-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

18-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

26-OCT-22

31-OCT-22

24-OCT-22

20-OCT-22

18-OCT-22

19-OCT-22

20-OCT-22

04-OCT-22

11-OCT-22

12-OCT-22

12-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

14-OCT-22

17-OCT-22

19-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995295006

08019995340414

08019019092567

08019002282606

08019003244050

08019000235234

08019014654871

08019004466458

08019015779778

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019018028063

08019002282606

08019000235234

08019019180687

08019000235234

0501-1978-09439

0801-1992-14228

0801-1989-21953

0801-1988-13980

0801-1982-07640

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0801-1988-13980

0711-1976-00078

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0801-1988-13980

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0801-2000-03666

0711-1976-00078

0801-1975-21656

0801-1973-00500

0801-1988-22031

0801-1975-21656

0711-1976-00078

0801-1988-13980

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0801-1979-07096

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

ITBMEDICAL S DE RL

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS E INVERSIONES S DE R L DE CV

X MEDIA S. DE R.L.

CORPORACION GENESIS S DE RL

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

COMERCIALIZADORA ABZ S DE RL DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES CFM S. DE R.L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JUAN ROBERTO VALERIO CASTILLO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS
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 01
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 00001

 00001

 00001

 3,680.00

 3,450.00

 201,008.66

 88.00

 3,680.00

 3,680.00

 3,059.00

 44.00

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 832,690.36
 832,690.36
 832,690.36

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0801-1982-07640

1801001

08019997377947

0801-1988-22031

0043001

0043001

08019995340414

0801-1973-00500

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JUAN ROBERTO VALERIO CASTILLO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO
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 02026

 02027

 02030

 02034

 02036

 02037

 02041

 02042

 02043
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 1,437.51

 39,312.52

 3,203.13

 281.25

 1,750.00

 16,203.13

 281.25

 3,593.75

 2,703.10

 4,781.25

 1,078.13

 22,453.13

 1,000.01

 8,431.27

 281.25

03-OCT-22

03-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

12-OCT-22

12-OCT-22

12-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

14-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 384,512.88

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0711-1976-00078

0301-1984-01937

0101-1988-01386

0501-1978-09439

0209-1997-00299

0801-1982-09667

0814-1993-00110

0706-1991-00028

0801-1988-16298

0801-1976-00037

0803-1980-00901

1323-1994-00112

0501-1978-09439

0703-1990-00022

1401-1988-00627

0801-1979-07096

0801-1982-07640

0101-1963-01009

0501-1983-07115

1401-1988-00627

0801-1994-06957

0301-1992-00819

0306-1991-00546

0301-1987-01821

0301-1996-01139

1201-1986-00107

0801-1988-13980

0801-1988-06200

0209-1993-01426

0801-1997-03805

0801-1973-02985

0703-1991-03461

0801-1994-22642

0801-1991-15426

0801-1984-16337

0803-1980-00901

0601-1974-02057

0703-1993-01524

0703-1993-04573

0806-1962-00027

0801-1975-21656

0703-1996-01759

0703-1991-00682

0603-1988-00575

0501-1978-09439

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ALEJANDRA BUESO ARGEÑAL

GABRIEL ENRIQUE ANTUNEZ MARTINEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

KARLA DAYANA HERNANDEZ MACIAS

FANINA ANGELICA MARTINEZ NIETO

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JULIA RACHELLY CRUZ MARTEL

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JUAN ROBERTO VALERIO CASTILLO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIA AUXILIADORA QUANT ORDOÑEZ

EHIMY LIZETH HERCULES ESCOBAR

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

LESBIA AZUCENA ESPINAL

SABDI YANILY FLORES VELASQUEZ

AMY WALESKA GODOY AYALA

DORIS MARINA RODRIGUEZ ROSALES

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LINDA STEPHANIE CACERES RODRIGUEZ

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

ILCIA RUTILIA RODRIGUEZ MENDOZA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN
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 00001
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 281.25

 10,921.88

 475.00

 1,078.13

 281.25

 6,468.75

 21,281.25

 1,078.13

 58,537.75

 27,328.13

 562.50

 796.88

 3,203.13

 796.88

 193.75

 1,406.25

 1,078.13

 27,625.00

 562.51

 7,031.25

 281.25

 33,750.01

17-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

19-OCT-22

20-OCT-22

19-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-13980

0801-1978-04436

0801-1973-00500

0816-1986-00547

0801-1984-15499

0601-1989-03075

0601-2000-01387

0209-1993-01426

0801-1973-02985

0801-1997-03805

0101-1966-01617

0502-1964-00567

1401-1988-00627

0813-1976-00196

0801-1957-05821

0711-1976-00078

0801-1962-01943

0209-1993-01426

0801-1988-22031

0801-1997-03805

0801-1994-22083

1801-1983-01051

0811-1959-00077

0801-1975-21656

0704-1995-00678

0806-1962-00027

0711-1976-00078

1323-1994-00112

1501-1973-00756

1503-1979-01043

0101-1963-01009

0801-1988-13980

0209-1993-01426

0801-1997-03805

0801-2000-03666

08019013581299

0501-1983-07115

1618-1984-00006

0801-1996-20458

0502-1964-00567

0801-1983-03362

0801-1983-11028

0501-1978-09439

0801-1980-00510

0801-1992-09656

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

CARLOS ANTONIO GONZALEZ SILVA

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARLON JOEL PONCE DIAZ

DORIS MARINA RODRIGUEZ ROSALES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

ALVARO RENE ESCOBAR LOBO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ASESORES DE VIAJE S DE RL

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ANGELA MARIA RUIZ TORRES

LIDIA PAOLA SALGADO RIVERA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

YENNI KARINA OSEGUERA LOZANO

SARAI IRIAS MURILLO
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 0037 

 001

 02159

 02161

 02166

 02168

 02176

 02178

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 47,687.51

 281.25

 9,906.26

 9,765.64

 3,828.10

 3,593.75

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

31-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 384,512.88
 384,512.88
 384,512.88

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1986-00547

0801-1992-22049

0801-1964-08431

0801-1987-01323

0801-1987-01521

0501-1991-06354

0801-1988-05741

0801-2000-03666

0801-1990-19102

0801-1991-15426

0801-1988-22031

0801-1976-00037

0801-1982-09667

0801-1988-16298

0801-1979-15300

0306-1991-00546

1201-1986-00107

0301-1986-02410

0301-1987-01821

0301-1992-00819

0801-1973-00500

0801-1994-06957

0501-1983-07115

1401-1988-00627

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

MIRIAN MERCEDES GARCIA PADILLA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

YOSELYN ILYNA VASQUEZ DAVILA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

FANINA ANGELICA MARTINEZ NIETO

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

SAU JOHAN MARTINEZ BONILLA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR
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 0037 

 001

 00352

 00352

 00353

 00362

 01458

 01458

 01939

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00009

 00010

 00009

 00003

 00004

 00001

 3,816.00

 2,766.90

 11,237.60

 8,862.86

 245.80

 724.50

 37,702.75

12-OCT-22

31-OCT-22

28-OCT-22

26-OCT-22

03-OCT-22

31-OCT-22

19-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 65,356.41
 65,356.41
 65,356.41

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019003197364

08019003197364

08019999440092

0890-1997-00025

08019016886260

08019016886260

08019019180687

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

INVERSIONES CFM S. DE R.L.
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 0037 

 001

 01267

 01382

 01550

 02001

 02018

 02038

 02113

 02165

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00003

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,900.00

 4,810.00

 840.00

 1,440.00

 3,000.00

 2,850.00

 3,300.00

 1,567.00

25-OCT-22

12-OCT-22

25-OCT-22

03-OCT-22

11-OCT-22

13-OCT-22

24-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,707.00
 24,707.00
 24,707.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019014639780

05019002058485

08019014639780

0703-1971-00999

0801-1992-14228

0815-1984-00116

1504-1986-00227

0801-1973-00500

0801-1988-13980

0816-1986-00547

0711-1976-00078

0801-1988-22031

0801-2000-03666

0801-1975-21656

0501-1978-09439

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0801-1973-02985

0801-1982-07640

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

SANDRA MARIBEL ALMENDARES RODRIGUEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JUAN ROBERTO VALERIO CASTILLO
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 0037 

 001

 00454

 00455

 00469

 00478

 00480

 00791

 00796

 00971

 02039

 02049

 02050

 02051

 02060

 02071

 02073

 02078

 02079

 02102

 02103

 02104

 02110

 02111

 02124

 02135

 02164

 02172

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00011

 00010

 00010

 00010

 00010

 00011

 00010

 00012

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,400.00

 13,800.00

 14,950.00

 99,999.99

 11,500.00

 23,751.30

 35,000.00

 64,086.88

 784,935.72

 312.60

 976.06

 104,786.53

 38,704.84

 475.30

 1,216.00

 349.00

 8,285.03

 3,136.30

 884.86

 765.00

 976.06

 2,000.00

 2,000.00

 353.20

 4,240.28

 1,562.17

24-OCT-22

28-OCT-22

26-OCT-22

25-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

26-OCT-22

13-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

19-OCT-22

26-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

19-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

25-OCT-22

26-OCT-22

28-OCT-22

31-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,237,447.12
 1,237,447.12
 1,237,447.12

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1976-00241

0311-1961-00114

1215-1967-00154

01019008128319

0501-1964-06263

0714-1967-00231

0703-1971-01988

0201-1962-00187

0801001

1401001

05069999182490

0801001

0804003

0401-1982-00383

06019002197564

2601001

0804003

08019002267076

1703001

1301001

05069999182490

2501001

01019008128319

0805006

05019001049734

0801001

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

JOSE RAMON MOLINA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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